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ApMuHucTpayms Avpextop 1,00
ApmunucTpauns 3amecTuTens gupektopa 0,25
AaMuHucTpauus 3amecTuTens gupektopa 0,25
AAMAHACTPALUS 3amecTutens gupektopa 0,50
AAmMuHMCTPaLNA 3amecTuTens aupektopa 0,75
Meparornueckuii coctas Yuutens 0,44
Meparoruyeckuii cocras Yunutens 0,44
Meparoruyeckunii cocras Yuutens 0,44
Meparoruyeckuii cocras Yuutens 0,50
Meparornyeckuii cocras Yunutens 0,56
MNeparornyeckuii coctas Yuutens 0.64
Neparoruyeckuii coctas Yuntens 0,72
Meparoruyecknii coctas Yuutens 1,00
Megarornueckuii cocras Yuutens 1,00
Meparornyeckunii coctas Yuutens 1,11
Meparornueckuii coctae Yuutens 111
Meparornyeckuii cocras Yuntens 1,11
Meparornuecknii coctas Yuutens 117
Meparornueckuii coctas Yuutens 1,17
Meparornuecknii coctas Yuutens 1.19
Meparornueckuii coctas Yuutens 131
Meparornyeckuii cocras Yuntens 1,44
Meparoruueckuii cocTas Yuutens 1,53
Meparoruueckuii coctas Yuutens 1,75
Megarornueckuii coctas Megaror-ncuxonor 0,50
Megarornueckuii coctas Megaror- opraxusatop 0,50
Neparoruueckuii cocTas Yuutens 0,69
Neparoruueckuii cocTas Meparor-6u6nuoTekaphb 0,50
N Meparor gononHuTensHoro

Meparoruyecknii cocTas 2,50
Megarornueckuii coctas Neparor-oprannsarop 0,50

CoBeTHUK AUpekTopa no

BOCMUTAHMIO M B3AUMOAECTBUIO C
Meparornueckuii coctae 0,50

AeTCKUMU O6LLeCTBEHHbIMU

o6LepuHeHnAMM

UToro no nucty 27,07
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34 825,00
29 601,25
29 601.25
29 601.25
29 601.25
14 650,00
14 650.00
14 650.00
14 650,00
14 650.00
14 650.00
14 650,00
14 650.00
14 650,00
14 650.00
14 650,00
14 650.00
14 650,00
14 650,00
14 650.00
14 650.00
14 650.00
14 650.00
16 115,00
14 640,00
14 630.00
14 650,00
14 650.00
14 630.00

14 630,00

14 650,00

Moe yupexaenue "MyckaTHOBCKas Wwkona" KpacHorsapaeickoro

maggania 3a * KoatmLpeHT
Hanuune cucteme

BEJIOMCTBEHHbX  OGpA30BaHIR
500,00  3482,50
666,03

976,67

732,50

1953,33

500,00

488,33

2807,92

500,00 1709.17

976.67

2 930.00

500,00 1709,17

24417

500,00 2 441.67

1709,17

1953,33

500,00 2685,83

976.00

976,67

“BbicNyra net

2 000,00

2 000,00
1300,00

2 000,00

2000,00

620,00

2 000,00
1300,00
2000,00
2 000,00
2 000,00

2 000,00

2000,00

TeTpaeli 0.20

1302,22

1953,33
2930.00
1139,44
1953.33

1953,33

1627.78
3743.89
4232,22
3988.05

1790,56

2 000,00

2000 00

1 250,00

1250,00

2 000,00

1250.00

2000,00

1250.00

2 000.00

PYKOBOACTBO

2 197,50

2 197,50

2 197.50

3662,50

2 197,50

3662,50

3662.50

2 197,50

2197,50

4028.75

3anposepry
TeTpaeii0,10

732,50

162,78

244,17

813,89

976,67

BO3HarpaxaeHa

PYKOBOACTBO

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

5000,00

cgonnara  mostdmLyeHT
MonogsmM
06 0Byvietme
5 700,00
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244167
3088,71
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38 807,50
7 400,31
7 400,31

14 800,63

22 866,97
7487,78
9 243,61
9 766,66

11 825,00

17 857,22

14 167,64

14 952,51

14 650,00

29 500,83

24 907,78

29 085,56

31 693,61

31 942,50

31 963,34

22 734,45

38 474,45

39 991,67

37 520,82

49 295,10
8 296,00
7 315,00

12126,95
9 325,00

36 575,00

7 315,00

7 325,00

646 614,20
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CrpyKyproe nogpasaenetie
HauMeHoBaHve
1
Npoune paGoTHUkN
Mpoune paGoTHukn

Npoune paGoTHukM

Mpoume pasoTHUKM

Mpoune paGoTHuKM
Mpoune paGoTHukm
Mpoune paGoTHukn
Mpoune pa6oTHMKN
Mpouue pa6oTHMKN
Mpoune paGoTHuKkm
Mpoune paGoTHukM
Mpoune paGoTHuKM

Mpoune pa6oTHuKN

Npoune pa6oTHNKN
Npoune pa6oTHNKN
Npoune pa6oTHuKkM
Npoune paGoTHukn
Npoune paGoTHukn
Mpoune paGoTHukM
Npouve pa6oTHUKK
Npoune paGoTHukM
Npoune paGoTHUKN
Npoune pa6oTHNKN

Mpoune paGoTHukn

Npoune paGoTHUKN
Neparornyeckue paGoThukm 4/C
Neparornyeckue paGoTHukm 4/C
Neparornyeckue paGoThukm 4/C
Neparoruueckue paGoThukm 4/C
Neparoruueckue pa6otHukm 4/C
Neparornueckue paGoTHukm /C
Neparoruueckue paGoThukm 4/C
Mpoune paGoTHuku 4/C

Npoune pa6oTHukn 4/C

Npoune paGoTHukn A/C
Npoune paGoTHuku A4/C
Npoune paGoTHuku A/C
Mpoune pa6oTHuku 4/C
Npoune paGoTHuku A4/C
Npoune paGoTuuku A/C
Npoune paGoTHuku A4/C
Npoune paGoTHuku A4/C
Npoune

paGoThukn A/C

Mpoune pa6oTHukm 4/C

1

paspsa Wnaoe (KaTeropis) KeanVAKALYM

3

Meauyukckas cectpa
3aseaywu il xo3alicTeOM
NaGopawT

9a6ouuii no koMnnekcHomy
06CNYKUBAHMIO M PEMOHTY 3AaHMI

Cneynanuct no oxpawe Tpyaa
Cneynanuct no oxpaHe Tpyaa
30auTent asToMo6unA

NBopHUK

ABOpHMK

Y6OpUNK CNyXeGHbIX nomMeleHuit
YG0puMK cyxeGHbIX nomewenuit
Y60punKk cnyxeGHbXx nomeweHuit
Y60puWnK ciyxeGHbIX nomeweHuii
Y60punK ciyxeGHbix nomeleHuit
Cropox

CTopox

Cropox

MawuHucT (Kouerap) KoTenbHoii
MawuHucT (Kouerap) KoTenbHoil
MawuHucT (kouerap) KoTenbHoil
MawwnHueT (kouerap) koTenbHo#
CekpeTapb yueGHol uacTn
Cropox (BaxTep)

CTopox (saxTep)

Cneunanuct no kagpam
My3siKanbHbiii pyKOBOAUTENL
Crapwwit BocnuTatens
Bocnutatens

Bocnutatens

Bocnutatens

Bocnurtatens

Bocnutatens

Meauyunckas cectpa
3asedylowuii xo3sicTeom
ABopHUK

CTopox

CTopox

CTopox

NomouHuk BocnuTaTens
NomouHuk BocnuTaTens
NomouHuk BocnuTaTens
MawmuHuCT o CTUPKE U PEMOHTY
Nosap AeTckoro nutaxua
KyXxoHHbIii paGounii

UToro no nucty

MTOT0 No AOKyMeEHTY

Konuvecrso  Tapucphast craska
(oknap)n np
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830.00

574,00

880,00

985,00

200,00

200,00

803,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100.00

100.00

100.00

100.00

835,00

835,00

835.00

835,00

830,00

100.00

100,00

200.00

610,00

650,00

640,00

640,00

640.00

640.00

640,00

830,00

574.00

100,00

100.00

100,00

100.00

830.00

830,00

830,00

835,00

312.00

145,00

‘HapGaBka @ CTax paboThl B
e[10MCTBENHBI*
5 7

KoadpLmen
0B3 (0.30)

B

‘Bblcnyra net

2 000.00

2000 00

620.00

1300,00

2218,12

Hapbae a.py6

3anposepky

TeTpageii0.20

10

‘KoathpueHT  ‘HazBasKa 3a
HenpepbiBHbii

CTa padoTb!
2 13 15 16 g

Has Kareropust poBEpKy  BO3MArpaxaeHu

3any
PYOBOACTBO  TETPageii0,10 e 3a KaccHOR  CMIeUManucTam  MHAMBUAYanbH

437.22

269.55

1470.45

243.00
243.00
810,00
243.00
243.00

567,00

170,10

2218.13

1020.18

567,00
567,00

810.00

414.90

414.90

651.84

137.18

* Ha6aBKa 3a
KnaccHocTs
BoguTensm

‘HajbaBka3a  ‘Koa(dpuLpeHT  *KoadpuLVeHT
BpeAHbie v
onacHble

py6
cembsmu 3aBefioBaHMe

18 19 20 21 22
2

15

6

9

3
7

980.30 12

810,00 8

810,00 9

810,00 9

810,00 9

1095.75 14
1465,00 1465,00 19

732.00 8
1464,00 16
1464,00 16
1464.00 16

1464,00 17

1 183,00 20

1383,00 15
1383,00 15

1383,00 15

931.20 10
4

437

Beero.

957,50

011,22

940,00

254,55

800,00

600,00

253,75

025,00

025,00

100,00

910,00

153,00

153,00

720,00

343,00

343,00

667,00

835,00

835,00

835,00

835,00

830,00

050,00

840,10

600,00

053,25

580,00

052,00

104,00

104,00

724,00

404,00

702,50

594,18

050,00

667,00

667.00

910,00

213,00

627,90

627,90

208,75

895,04

709,68

810,32

1 084 424,52
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